* 658, B. pro καὶ τὸν τὸν αὐτὸν, legitur in Græcis historiis πόλις τὸν τὸν αὐτὸν, quod rectum arbitror. Nam quos apud se habebat, deinceps misisse legitur. Versu post hunc tertio, τρέψατε βαδίων απόχρων, mutandum in τρέψατε, sicut etiam in historiis Græcis reperitur.

* Ibidem, D. Quod heic legitur, φρίνην τὸν τὸν ὄπεις οὐδεποτείνειν τὸν θεραπέαν εἴθουντο, antequam ad carbonariorū monsēptō.

Napōdēzōn οὐρανοῖς. Habent enim illæ, φρίνην τὸν τὸν Ναρθακίων, vel etiā Ναρθακίων probandum, quia Ptolemaeus quoq; monsēptō Narthacium vocavit, & paullo post sequitur

Napōdēzōn Ναρθακίων, mutandum in Ναρθακίων, quod & mons, & oppidum nomen habuit: ita malim ex his dicere, φρίνην τὸν τὸν Ναρθακίων, quam ut istic, ἢ τὸν τὸν Ναρθακίων. Quidam ἀπεραντος Strabonis, & tam ἀπεραντος, quam ἀπεραντος Stephanii Byzantij huc trahunt.

* Ibidem. Post ἀθλωάσεις inserui αγώνεις, ex historiis Græcis. Ac paullo post heic quoq; mentio fit Argiourum in descriptione conflictus.

659, A. Scribo τὸν ἄλος σπάτευμα, non τὸν ἄλος, quod etiam superius nobis occurrit. H. Stephanus editione posteriori probat.

Ibidem, B. Aristides in bello οὐδὲν αὐτὸν λέγει, οὐδὲν μὲν χαλκὸν, οὐδὲν δὲ φοίνικα, non φοίνικα: eiusque dicendi generis rationem indicat. Hunc dicerre Stephanus Hermogenem interdum soleret.

* Ibidem, D. pro τῷ τὸν Αγνοίας μὲν τὸν θεραπέαν εἴθουντο, legitur in historiis Græcis, αγνοίας μὲν δέξιον τὸ μετ' αὐτῷ, in quibus exiguum discrimin. Sed ultima linea scriptū heic αὐτὸν μενοὶ εἰπεῖται τὸ κατιστάται, pro quo malim scribere cum historiis Græcis, εἰπεῖται τὸ κατιστάται εἴσαις.

B * 660, A. pro εἰσι, scripsit Xenophon in historiis Græcis εἰσι: pro νῦν σὺν αγνοίᾳ εἴθουντο, ibidem, C. est νῦν αγνοίᾳ εἴθουντο: & sequenti linea, loco verbi περιτελέθη, scriptum illic περιτελέθη. Rursus linea post hanc tertia, pro ναῦσι εἰσι, legitur ναῦσι, quod magis est Atticum, & propterea εἰποντερερον. Item ibid. D. pro σώματι, reperit Philephus σώματι, commodius quiddam altero. Item eadem pag. E. pro Γύλων reperimus illic Γύλων, quod rectius arbitror. Denique sub initium pag. 661,

C A. pro κατανοήσατε omnino reponendum κατανοήσατε, vt respondeat sequenti σπατεύει, & rursus alteri δηλώσει. Nam alioquin addendum erat ad κατανοήσατε aliud quiddam, videlicet οἱ Λακεδαιμονίοι, cuius causa si maxime σπατεύει mutes in σπατεύει, vti notatum ad marginem in quibusdam; tamen sequentia non congruent, videlicet nec δηλώσει, nec κατανοήσατε, nec φρεπεῖ, cum ceteris vltieris subiectis.

D 661, A. Quod heic legitur καὶ τὰ σεντα, rectius est, quam illud in ἐλληνικῷ supra, p. 525, B. καὶ τὰ σεντα. Nō multo post, pro ναῦσι εἰσι, lego ναῦσι. H. Stephanus editione secunda hoc in textum admisit.

Ibidem, B. Negat H. Stephanus editione priori se locum hunc, εὐπετῶς τοῖς Κοενθοῖς εἴγενοντο, potuisse corriger. Verum si Germanicas editiones consulisset, scriptum inuenisset non τοῖς Κοενθοῖς εἴγενοντο, sed τοῖς Κοενθοῖς σωματεύοντο. * Post, in editione secunda, tacite locum hunc ita scriptum in contextum recepit, & quod prius in adnotationib; suis scripserat, se lqcum emendare non posse, prorsus inductum deleruntq; sustulit; ne vel Germanis hoc debere se fateri cogeretur inuitus, vel secordia propria vestigiū aliquod accusator inertiæ Germanorum relinqueret.

E * Ibidem. Pro ἀνδρόμενης δὲ πόλεως, εἰς αἰείσου μετεπατεύεται, legitur in historiis Græcis, περιδρόμενης δὲ πόλεως μετεπατεύεται. Quæ lectio confirmatur etiam inde, quod postea subiicitur, διοράσσει τὸν περιδρόμον πόλις τὸν θεόν, hoc est; veriti, ne ab aliquibus urbs proderetur.

F * Ibidem, C. Hæc verba, καὶ τὰ πίχη αὐτεπίχη, sic editione mea priore reddidi, ac si scriptum esset, καὶ τὰ πίχη, οἵ εἰπεπίχη. * Hen. autem Stephanus editione sua secunda mauult legere, εἰ τὰ πίχη, & εἰπεπίχη. Probat hoc per ista ex ἐλληνικῶν libris verba, Οἰνόλου τὸν ἀπετιχισμένον τεῖχος αἰρεῖ. Ego illud οἵ εἰπεπίχη, referebam ad Piræum. Sed præstat referre ad alia, præter Piræum, castella; in quibus erat & Oenoë. Tamdem ab H. Stephano recuperata lucubratione mea secunda, repeti & hæc lectionem margini adscriptam, τὰ πίχη, & αἰπεπίχη, cum interpretatione huiusmodi: Sed etiam castella, quæ instaurata denuo fuerant.

G Ibidem, D. H. Stephanus legit editione priori, τὰς τὰς Λακεδαιμονίας θυγόνας Κοενθοῖς, cum ceteris, quasdam editiones sequutus; quum legendum sit,

tūs δέ τακτού μονίς φυγόντες. Posteriori verbis his A ad sensus, ita scripsit in ipso textu.

663, A. Rectius in aliis exemplaribus legitur. Αὐτῷ, de qua Stephanus Byzantius nomenclatorem consule, quam in Hen. Stephanus editione prima οὐ Νάσῳ. Secunda vero summa hinc εἰς Αὐτῷ, translata in contextum.

* Ibidem, B. Non cohærent hæc, Μανούλος απίστημα τὸν οὐρανόν, τοιούτου δύναται μεγαλωτεῖν. Itaque videndum, an scribi debeat, απίστημα τὸν οὐρανόν, τοιούτου δύναται μεγαλωτεῖν: an illa mutatio δύναται, admitti nō debeat, in quā sum equidem nunc opinione. Frequentes vero sunt vocum ac verborum trajectiones in hisce libris Xenophontis, a negligentia libratorum profectæ. Quapropter ex ultimo, statim post illa, quæ versu ab hoc tertio superiorius legitur, λεγούσα αὐτῷ τοιούτῳ, respondere debere hæc verba, τοιούτου δύναται μεγαλωτεῖν. Nam quum illa forte omissa, & deinde in margine collocata essent: per calligraphi alterius inscriptam locum deinceps indebitum occuparunt. His igitur ordini suo restitutis, nihil mutandum restat, præter illud απίστημα, in απίστημα. H. Stephanus sententiam meam priorem probat, ego posteriori potius adsentior. Exemplum simile trajectarum vocum paullo post inuenies, ad pag. 677, E.

Locus εἰς ταῦτα ίέναι, sic pro deplorato, secundæ quidem editionis tempore, ab H. Stephano relietus est.

Ne tamen nihil habere remedij ad eum sanandum existimetur, adscribit more suo, se non modo sensum eorum verborum, quæ desunt; sed etiam illa ipsa, quænam sint, coniectura sibi adse-
quutum videri suis in illis S C H E D I A S M A T I S. Ita nos operis eius exspectatione diurna suspen-
sos tenet, atque adeo prænicio illius videndi de-
siderio languētes excruciat. Sed meo iudicio male facit, qui cunctatione sua nobis hypocauſticis occaſionem cogitandi de locorum talium emen-
datione præbet; ac mensibus æstiuis, postquam aëre benigniore de nostris illis hypocauſtis pro-
dimus, diuinare de ſecretis S C H E D I A S M A T U M ſuorum patitur. Nam quidquid ad explicationem horum id temporis præter ſpem ſe nobis obtuſio-
ris alioquin genij forte fortuna, feliciter offert, id totum ſchediasmatis Stephanis, tardius in lucem exeuntibus, decedit. Sed videamus, ecquid in ipſo ſolitario æſtivo, iussis valere iampridem hypocauſtis, proferre in medium ad emendationem loci adeo mutilati poffim, quod non ab homine pro-
fectum existimetur, qui cerebrum in plantis conculcatum gestet. Dico igitur hæc verba, post vo-
cem φιλίαν, quæ periodum præcedentem claudit, εἰς ταῦτα ίέναι: ſic integratæ pristinæ reſtitui debere: καὶ τοῖς ἐαυτῷ μὴ ὄκνου εἰς ταῦτα ίέναι: quibus iam reſpondent illa ſequentia, οἰζοιλάχω τὸν τεχνικὸν: hoc eſt, Et cum ſuis qui-
dem hominibus in eundem locum coire reformida-
bant, at Agesilaο in manus ipſimē ſe tradebant. Vi-
tiatus autem locus inde fuit, quod exiguo ſpatio
bis illud ἐαυτῷ hoc modo repeteretur: ταῖς ἀκείνου
ανοδεῖς ποτέραις ὄνομαζον, οὐ τοῖς ἐαυτῷ τῶν φιλίαν. Εἰ τοῖς ἐαυ-
τῷ μὴ ὄκνου εἰς ταῦτα ίέναι, οἰζοιλάχω τὸν τεχνικὸν.

Exspectemus nunc animo nōnihil æquiore, quid Stephanus ſchediasmata rei ſecretioris de hoc loco tamdeh̄ aliquando nobis ſint patefacta.

* Ibidem, D. Suspectum mihi eſt illud, πάντος τὸν σπανγίας σπανγίος, quod & in aliis, & in utraq; Stephanus editione reperitur: ideoq; ſcribendum aliter arbitror, videlicet πάντος τὸν σπανγίας σπανγίος, quod vitio caret. Ostendimus etiam ſuperius, libro notatorum priore, horum inter ſe permutterorum exempla.

* 667, A. In his verbis, περὶ τοῦ μὲν ἐαυτοῦ πάντων, prorsus abundat illud μὲν, ac vel expungendum erit, vel in αὐτῷ vel aliud quidpiam ei ſimilius mutantur.

668, A. Hæc verba, αὐτῷ αὐτῷ παρθένος οὐ σωφρονεῖται, Aristides ſic collocasse Xenophontem tradit, αὐτῷ αὐτῷ οὐ σωφρονεῖται παρθένος, eiusque rei rationem ad fert in libello τοῖς αὐτοῖς λόγοιν. Atque hinc pareat, non ab illa de omissis articulis a me paullo ante cum aliqua diligentia fuſſe notata; quum etiam in transpositione articuli veteres aliquid momenti ſitum eſſe iudicarint.